Spoleéna STK pii KKKS a PKKS Cislo: 14 Roénik 2005/2006
Zpravodaj vychodoéeského preboru, skupina B
Pardubice 12.2.2006 Zpracoval: B. Sigka

Dohravka 12.kola:

SKK Preloué A - TJ Start Rychnov B 16:0 (2859-2348) Kasa 6/2

D: P.Kubant 452, P.Mila¢ek 503, T.Jarolim 406, M.Skala 529, D.Kasa 485, J.RySavy 484
H: J.Kejzlar 378, M.Frydrych 369, J.Zeman 366, M.Hanzlik 409, J.Pacha 401, L.Galus 425

Vysledky 14.kola:

SKK Prelou€ A - KK Vysoké Myto B 14:2 (2726-2365) Kasa 10/2

D: P.Milacek 476, T.Jarolim 413, F.Carlan 389, M.Skala 560, D.Kasa 451, J.RySavy 437
H: Jasansky 350, M.Hynek 442, J.Stranik 342, J.Chleboun 395, P.Jandera 442, J.Hanus 394

TJ Start Rychnov B - SK Solnice B 12:4 (2544-2447) Zeman 8/2

D: M.Hanzlik 413, P.Galus 436, M.Frydrych 448, M.Cihak 435, M.Kala 413, J.Pacha 399
H: E.HlouSek 415, P.Cancéara 412, M.Koblasa 416, J.Spévacek 385, J.Sejkora 401, M.Vanék 418

V Uvodu zacali Iépe hosté, ale trpélivou hrou domacich a lepsi dorazkou, predevsim zasluhou Géluse, si po prvni dvojici domaci
vybojovali plichtu 2:2 a naskok o 22 klackd. O celém zapasu rozhodla prostfedni dvojice Frydrych, Cihak, ktera jasné prehrala
soupere a ziskala tak rozhodujici naskok v poméru 6:2 o 104 kuzelek. Dotahovaci se trapili, ale nakonec mél pevnéjsi nervy a
lepSi koncovku Kala, a tak domaci zaslouzené vyhrali 12:4. Byl to velice zajimavy zapas s bouflivou atmosférou, ktery I1épe
vyznél pro doméci. (-m¢-)

Primator Nachod D - KK Zalabak Smifice B 9:7 (2588-2581) Doucha 10/2

D: P.Madarasz 461, A.Tichy 463, L.Frarikova 387, M.Hurdalek 445, J.Doucha 409, J.DlohoSka 423
H: V.Novotny 448, V.Prokop 424, O.Hornych 387, D.Hanzlicek 467, S.Nosek 415, M.Hazva 440

V prvni tfetiné Novotny nad Madaraszem po vétSinu zapasu vedl, ale zasluhou vyborné zavére¢né dorazky se z vitézstvi
radoval domaci hraé. Na vedlejSich drahach Tichy jasné porazil Prokopa. Nachod vedl 4:0 o 52 kuZelek a zdalo se, Ze zapas
bude jednozna¢nou zalezitosti domacich. Frarikova bojovala a drzela krok s trapicim se Hornychem. Méla rozhodnuti ve svych
rukou, kdyZ pred poslednim hodem prohravala o dvé kuzelky a potfebovala na vitézstvi dorazit levy parek. Trefila jednu kuzelku
a poslednim hodem dorazila zbyvajici kuZelku a uhrala remizu. Hurdalek zacal ve velkém stylu, po 11 hodech mél nahrano 83
kuzelek, ale postupné ztracel jistotu. Naopak Hanzli¢ek zacal zvolna a v zavére¢né dordzce nakonec Hurdalka predstihl.
Vedeni Nachoda 5:3 o 30 kuzelek slibovalo dramaticky zavér. Smific¢ti dotahovaci hrali Iépe a v pribéhu zavéreéné dorazky se
zdalo, Ze vitézstvi Smific jiz nic neodvrati. V nervéznim zavéru se ale smifickym prestalo dafit. Naopak nachodsti hraci zabrali a
vydreli tésné vitézstvi. Dvé hodové devitky DlohoSky a jedna hodovka Douchy rozhodly o nejtésnéjSim vitézstvi Nachoda.
Nachod tak prerusil sérii 4 zapasu bez vitézstvi. (-jd-)

Loko C.Tfebova C - TJ Sokol DobruskaB  11:5 (2589-2551) Hetych 10/2

D: P.Sedlak 445, Z.Urbanek 420, F.Sedlak 427, J.Chovanec 420, Z.Markl 462, L.Beran 415
H: M.Janda 465, Milo.Vaclavek 420, R.Véaclavek 415, P.Brandejs 397, M.Tomes 408, J.Kralicek 446

Tesla Pardubice B - Jiskra Hylvéaty B 12:4 (2518-2376) Kovacik 10/2

D: J.PaSa 404, L.Synek 420, V.Vesely 416, J.Kovadik 456, M.Vanék 390, J.Bryd| 432
H: P.Strnad 375, P.Glac 390, J.Dostél 417, Pa.Mach 412, R.Stejskal 391, L.Varga 391

Domaéci ihned v Gvodu zapasu naznadili, Ze odvézt si body nebude pro soupefe snadné. Po prvnich dvou dvojicich vedli 4:0 a o
59 kuZelek. Pak prohral domaci hra¢ o jednu kuzelku, kdyz rozhodnuti mél ve své ruce — posledni hod do plnych, ale skongil tak
jak to byva obvyklé — ze stfedu pouze tfi kuzelky. Kovacik ovSem nenechal nic nahodé a dobre hrajiciho Pa. Macha porazil o 44
dohravala utkani jiz v relativnim klidu a dotahovak pardubickych s pfehledem udrzel vybudovany naskok a néco malo kuzelek
jesté pridal. (-bs-)
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SK Tynisté n/O A - Zemspol C.Mezifigi A 12: 4 (2379-2276) Glazunov  10/2
D: J.Praus 375, D.Svato$ 423, J.ProSvic 376, Z.Zahalka 420, L.Vadlejch 393, M.Prosvic 392
H: M.VoSvrda 386, L.Lorenc 391, M.Broucek 382, J.Rind 345, D.Stépan 387, Jif.Broucek 385
Nejlepsi Sestka 14.kola:
10x M.Skala Prelou¢ A 560 4x M.Janda Dobruska B 465
10x P.Milacek Prelou¢ A 476 3X A.Tichy Nachod D 463
1x D.Hanzlicek Smifice B 467 1x Z.Markl Trebova C 462
1. 6.kolo 2966 (494.33) 8. 11.kolo 2783 (463.83)
2. 4.kolo 2950 (491.67) 9. 1.kolo 2721 (453.50)
3. 12. kolo 2938 (489.67) 10. 9.kolo 2693 (448.83)
4. 10.kolo 2932 (488.67) 11. 13.kolo 2682 (447.00)
5. 8.kolo 2912 (485.33) 12. 5.kolo 2667 (444.50)
6. 14.kolo 2893 (482.17) 13. 7.kolo 2638 (439.67)
7. 2.kolo 2858 (476.33) 14. 3.kolo 2633 (438.83)

Start ndhradnikt :

2.start: D.Hanzli¢ek (Smifice B), M.Hazva (Smifice B), O.Hornych (Smifice B), S.Nosek (Smifice B), V.Novotny (Smifice B),
V.Prokop (Smifice B)
1.start: F.Carlan (Prelou¢ A), J.Hanus (V.Myto B), Jasansky (V.Myto B), J.PaSa (Pardubice B), Z.Urbanek (Trebova C)

©CoNoO~wNE

Tabuka druzstev po 14.kole:

SKK Preloud¢ A

SK Tynisté n/O A
Tesla Pardubice B
Primator Nachod D
Loko C.Trebova C

TJ Start Rychnov B
KK Vysoké Myto B
Zemspol C.Mezifigi A
SK Solnice B

Jiskra Hylvaty B

TJ Sokol Dobruska B
KK Zalabak Smifice B

. P.Milacek
. M.Skala

. M.ProSvic
. J.Praus

. M.Cihéak

. J.Gajdosik
. M.Koblasa
. J.Krélicek
. J.Brydl

10. A.Tichy
11. D.Kasa
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13

ADRAOOONONNNN
PRPPRPOFPONORFRPEFELNO

2498.1
2459.1
2398.3
2413.3
2412.4
2460.3
2406.8
2419.7
2441.4
2302.9
2428.6
2385.4
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Jednotlivci:

Prelouc¢ A
Prelouc¢ A
Tynisté A
Tynisté A
Rychnov B
Trebova C
Solnice B
Dobruska B
Pardubice
Néachod D
Prelouc¢ A

440.8
440.8
440.7
428.0
424.1
421.8
420.3
419.8
419.0
418.4
418.0

178: 46
120:104
115:109
107:117
113:111
109:115
106:118
115:109
109:115

86:138

96:128

90:134

8/ 8
8/ 8
8/ 8
7/ 8
7/ 8
6/ 8
8/ 8
8/ 8
8/ 8
8/ 8
8/ 8

26 +12
16 +2
15 +1
15 +1
14 0
14 0
14 0
13 -1
12 -2
11 -3

9 -5

9 -5
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12
13
14
15
16
17
18
19
20

. M.Kala

. M.Hurdalek
. J.Pacha

. R.Véaclavek
. M.Vanék

. P.Jandera
. J.Doucha

. Jif.Broucek
. M.Janda

Rychnov B
Nachod D
Rychnov B
Dobruska B
Solnice B
V.Myto B
Nachod D

Dobruska B

417.7
416.6
414.4
414.3
412.9
412.9
412.6
412.0
411.5

6/ 8
6/ 8
8/ 8
8/ 8
6/ 8
8/ 8
7/ 8
7/ 8
8/ 8



